
.    19

Dodatek  č. 3

Ev{cei"7l,t/(,;úťp4p}3rúíi

k dohodě  o narovnárí

týkajíď  se  spolupráce  ve  veřejné  linkové  osobní  dopravě

uzavřené  dne  27.  5. 2019  mezi  smluvními  stranami

Olomoucký  kraj

se sídlem:

IČO:

zastoupený:

zastoupený:

sídlo:

IČO:

DIČ:

Bankovní  spojení:

Číslo  účtu:

(dále také jako,,Dodatek  č. 3"5

Jeremenkova  1191/40a,  Hodolany,  779  00 0lomouc

606  09 460

Koordinátorem  Integrovaného  dopravního  systému

Olomouckého  kraje,  příspěvková  organizace

na základě  plné  moci  ze dne  19.  9. 2014

Ing.  Kateřinou  Suchánkovou,  MBA,  ředitelkou  KIDSOK,  p.o.

Jeremenkova  121'1/40b,  Hodolany,  779  00 0lomouc

725  56 064

CZ72556064

(dále také jako,,Olomoucký  kraf')

a

Pardubický  kraj

se sídlem:  Komenského  náměstí  125,  53211  Pardubíce

IČO: 708  92 822

DIČ: CZ70892822

zastoupený:  JUDr.  Martinem  Netolickým,  Ph.D.,  hejtmanem  Pardubického  kraje

Bankovní  spojení:  

Číslo  účtu:  

(dále také jako,,Pardubický  kraf')

I.ÚVODNÍ  UST  ANOVENÍ

Smluvní  strany  uzavřely  Dohodu  o narovnání  týkající  se spolupráce  ve veřejné  linkové

osobní  dopravě  (dále  jako,,smlouva"),  přičemž  nyní  v souladu  s čl. VI. odst.  2 a čl.lll.

odst.  9 smlouvy  uzavírají  tento  dodatek  č. 3.

II.PŘEDMĚT DODATKU  Č. 3

1.  Článek  č. Ill odst.  3 smlouvy  se doplňuje  o novou  větu následujícího  znění:

,,Olomoucký  kraj  zaplatí  Pardubickému  kraji  za  rok  2022  jako  zálohu



na  kompenzaci  dle odst. I  tohoto  článku  částku  ve  výši  2498813,66

a to do 30. 6. 2022."

2.  Článek č. Ill odst.  4 smlouvy  se doplňuje  o novou  větu následujícího  znění:

,,Pardubický  kraj  zaplatí  Olomouckému  kraji  za  rok  2022  jako  zálohu

na kompenzaci  dle odst. 1 tohoto  článku  částku  ve výši 2 3'18 701,42  Kč,

a to do 30. 6. 2022."

III.ZÁVĚREČNÁ  UST  ANOVENÍ

1.  Ostatní  ustanovení  smlouvy  zůstávají  platná  a účinná  beze  změny.

2.  Dodatek  č. 3 je vyhotoven  ve čtyřech  stejnopisech  s platností  originálu,  z nichž

každá  smluvní  strana  obdrží  dvě  vyhotovení.

3.  Dodatek  č. 3 nabývá  platnosti  okamžikem  jeho  podepsání  poslední  ze smluvních

stran  a účinnosti  dnem  jeho  uveřejnění  v registru  smluv.  Smluvní  strany  berou

na vědomí,  že nebude-li  Dodatek  č. 3 zveřejněn  ani devadesátý  den od jeho

uzavření,  je následujícím  dnem  zrušen  od počátku.

4.  Smluvní  strany  se dohodly,  že Pardubický  kraj bezodkladně  po uzavření  tohoto

Dodatku  č. 3 odešle  Dodatek  č. 3 k řádnému  uveřejnění  do registru  smluv

vedeného  Ministerstvem  vnitra  ČR. O uveřejnění  Dodatku  č. 3 Pardubický  kraj

bezodkladně  informuje  druhou  smluvní  stranu,  nebyl-li  kontaktní  údaj  této  smluvní

strany  uveden  přímo  do registru  smluv  jako  kontakt  pro notífíkací  o uveřejnění.

5.  Smluvní  strany  prohlašují,  že žádná  část  textu  Dodatku  č. 3 nenaplňuje  znaky

obchodního  tajemství  Dopravce  (g 504 z. č. 89/2012  sb.,  občanský  zákoník,

ve znění  pozdějších  právních  předpisů).

6.  Smluvní  strany  uzavírají  tento  Dodatek  č. 3 v souladu  s Nařízením  Evropského

parlamentu  a Rady  (EU)  2016/679  ze dne  27. dubna  20'16  o ochraně  fyzických

osob  v souvislosti  se zpracováním  osobních  údajů  a o volném  pohybu  těchto  údajů

a o zrušení  směrnice  95/46/ES  (obecné  nařízení  o ochraně  osobních  údajů).

Osobní  údaje  uvedené  v tomto  Dodatku  č. 3 budou  použíty  výhradně  pro účely

plnění  tohoto  Dodatku  č. 3 nebo  při plnění  zákonem  stanovených  povinností.

Podrobné  informace  o ochraně  osobních  údajů  jsou  dostupné  na oficiálních

stránkách  Pardubického  kraje  www.pardubickykraj.cz/qdpr.

7.  NedílnousoučástítohotoDodatkuč.3jepřílohač.1,,Pr"eh/edpr'eshraníčnfch/ínek

provozovaných  na území  smluvních  stran  v roce  2022"  a příloha  č. 2,,Vyúčtování

kompenzace  -  mezikrajské  smlouvy".

8.  Smluvní  strany  souhlasně  prohlašují,  že tento  Dodatek  č. 3 vyjadřuje  jejich  pravou

a svobodnou  vůli a že nebyl  uzavřen  v tísni  nebo  za nápadně  nevýhodných

podmínek,  na důkaz  čehož  připojují  své  podpisy.

9.  Tento  Dodatek  č.  3  byl  schválen  Zastupitelstvem  Olomouckého  kraje

na7.zasedání  konaném  dne  13.  12.  2021,  usnesením  č. UZ/7/46/2021

nadpolovíční  většinou  hlasů  všech  členů  zastupitelstva  kraje.



IO. Tento  Dodatek  č. 3 byl  schválen  Zastupítelstvem  Pardubického  kraje
na 7. zasedání  konaném  dne 14. "12. 2021,  usnesením  č. Z/155/2"í.

V Olomoucí  dne
2 0 -12- 2D21

V Pardubicích  r3ne..-el..e.9d?.gQ........

Koordin4ťór  Integrovaného
doprďivního  systému

Olomouckého  kraje,  příspěvková

organizace

Ing.  Kateřina  Suchánková,  MBA

Ředitelka  KIDSOK,  p.o.

JUDr.  IVlartin  Netolický,  Ph
hejtman  Pardubick'  je



Přiloha  č. I - Přehled  přeshraničnich  linek  provozovaných  na  území  smluvních  stran  v roce  2022

Mezíkrajské  linky  do  Pardubického  kraje  2022

Provozrí  oblast Název  dopravce
Číslo

linky

Km  ujeté

celkem

Km  ujeté  v

Pardubíckém

kraji

CDV

Náklady  na

sjednaném

úseku  v Kč

Tržby  bez  DPH  na  území

PK,  na  všech  spojích  které

jsou  předmětem

mezíkrajské  smlouvy  v Kč

]sk/ztráta  na  území

Pardubického  kraje,

za  všechny  spoje  které  jsou

předmětem  mezikrajské

smlouvy  v Kč

Mohelnicko ARRIVA  MORAVA  a.s. 93324í 97 064 1963 36,33 71 315,79

Mohelnicko ARRIVA  MORAVA  a.s. 933245 59 853 8 240 36,33 299  359,20

Mohelnicko ARRIVA  MORAVA  a.s. 933251 I 35 240 36 386 36,33 1 321 903,38

Šumpersko  J ARRIVA  MORAVA  a.s. 930279 44748 2 065 37,65 77747,25

Zábřežsko ARRíVA  MORAVA  a.s. 932273 76 385 10  0í8 37,50 375  675,00

Zábřežsko ARRíVA  MORAVA  a.s. 932287 58  464 5 292 37,50 I 98  450,00

Prostějo«ko  SZ ARRIVA  MORAVA  a.s. 780445 82 798 17  640 37,85 667  67  4,00

Prostějo»ko  SZ ARRIVA  MORAVA  a.s. 780446 32 564 448 37,85 16  956,80

Celkem 587  "1"16 82 052 3 029  0al  ,42 710  380,00 2 3a18 70a1 ,42

Nlezíkrajské  linky  do  Olomouckého  kraje  2022

Provozní  oblast Název  dopravce

Původrí

čÍslo

línkV

Km  ujeté

celkem

Km  ujeté  na

ÚzemÍ

Olomouckého

kraje

CDV

Náklady  na

sjednaném

úseku  v Kč

Tržby  bez  DPH  na  území

Olomouckého  kraje  v Kč

Zisk/ztráta  na  Území  

Olomouckého  kraje,  za  ,'

všechny  spoje  které  jsou  :

předmětem  mezikrajské  '

smlouvy  v Kč

Jevíčsko ČSAD  Ústínad  Orliď 680872 54  936 8 820 38,80 342  216,00

Jevíčsko ČSAD  ústínad  Orlicí 680885 2150 1376 39,25 54  008,00

Lanškrounsko Pinkas 700026 28  412 I 2 394 33,27 4a12 348,38

Lanškrounsko Pinkas 700180 55 440 34  776 33,26 I 156  649,76

Lanškrounsko ČSAD  ústínad  Orliď 700950 I 72 646 38  756 38,21 1480  866,76

Litomyšlsko ČSAD  Ústínad  Orliď 680948 8 424 i 599 36,24 57 9417B

Celkem 322  008 97  721 3 504  036,66 1005  223,00 2 498  813,66



Příloha  č. 2 - Vyúčtování  kompenzace  - mezikrajské  sm/ouvy

Vyúčtování  kompenzace

Název

dopravce
Číslo  linky

Km ujeté

celkem

Km ujeté  na

území  XXX  kraje
CDV

Náklady  na

sjednaném

úseku TržbyvbKecz DPHIZisk/ztráta

I

Celkem I


